
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 03 “ августа 20 18 г.    

 № 348  
   

 

 

 О зачислении на первый курс бакалавриата   

 очной формы обучения на места, 

 финансируемые за счет ФБ  

 (первый этап зачисления на основные места) 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год и установленных контрольных цифр приема по 

образовательным программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2018/19 учебный год (приказ Минобрнауки РФ от 28.04.2017 

№ 393) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить c 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения 

по образовательным программам высшего образования бакалавриата 

нижеперечисленных поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и 

конкурсный отбор: 

 

Направление: 03.03.02 ФИЗИКА 

   

 1. МАШТАЛЕР ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 216 

 2. ВИЛЯЕВ ЛЕОНИД ОЛЕГОВИЧ 197 

 3. КУЛЬКИН ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ 182 

 4. ГАВРИЛОВ АРТЕМИЙ НИКОЛАЕВИЧ 181 

 5. ШЕИН ДАНИЛА ВАЛЕРЬЕВИЧ 174 

 6. ВОРОНИНА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА 171 

 7. ПРОСКУРНЯ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 165 

 8. ТАРАСОВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ 164 



 2 

 9. ЩЕГЛОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 163 

 10. БЕРДЮГИН ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 161 

 11. ИВАНЧУК ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 161 

 12. ТАРБУШИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 160 

 13. СИЛИВАНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 159 

 14. САЛЬНИКОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 158 

 15. КАРПОВ ВСЕВОЛОД ЕВГЕНЬЕВИЧ 155 

 16. КИРЮЩЕНКО ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 152 

   

Направление: 07.03.01 АРХИТЕКТУРА 

   

 1. ТАТАРИНЦЕВА АЛИСА СТАНИСЛАВОВНА 363 

 2. ВОРОНЦОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 353 

 3. КЛИНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 352 

 4. СИЗИНЦЕВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 352 

 5. ТИМОШИНА КСЕНИЯ ПЕТРОВНА 336 

 6. КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 328 

 7. ТЕРЕХОВА ЯРОСЛАВА АЛЕКСАНДРОВНА 325 

 8. ФОМЕНКО МАРИЯ АНДРЕЕВНА 323 

 9. ПРОКОПЧУК АЛИСА ВИКТОРОВНА 323 

 10. РЯБУХИНА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА 313 

 11. ИЩЕНКО НАТАЛЬЯ РОМАНОВНА 311 

 12. ЕТЕРЕВСКАЯ ПОЛИНА ОЛЕГОВНА 309 

 13. ДЕНИСОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 309 

 14. КОЛБАСИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 308 

 15. ПОКАСОВА ЭЛИНА МИХАЙЛОВНА 307 

 16. ТАВСУЛТАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 307 

 17. ТИМИРЯЕВ АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ 304 

 18. ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 302 

 19. ГУЛЯШОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 302 

 20. ШИЛОВА НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА 302 

 21. ГОРОДНИЧЕВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА 299 

 22. КЛЕТНОВА АНГЕЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА 299 

 23. ЗЕМЦОВА АННА СЕРГЕЕВНА 294 

 24. СОКОЛОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 294 

 25. НАЙКО ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 290 

 26. СЕРГЕЕВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 289 

 27. КАМИНСКАЯ МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 288 

 28. ГАЛИУЛЛИНА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА 287 

 29. ГОМЗЯКОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 286 

 30. ПАРХАЧЕВА ЯНА ВАЛЕРЬЕВНА 286 

 31. КУДРЯВЦЕВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА 285 



 3 

 32. ЧЕСНОКОВА МАРИНА ДМИТРИЕВНА 282 

 33. ПЕРЕВЕРЗЕВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 282 

 34. МАНСУР ДИАНА ИЯД 280 

 35. ЧИНЁНОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА 278 

 36. РЕШЕТОВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 278 

 37. ГУЖВЕНКО ДАРЬЯ ВИТАЛЬЕВНА 277 

 38. МАКИНА НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 275 

 39. МИРОШНИЧЕНКО ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 274 

 40. БОНДАРЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 271 

 41. ШЕВЧУК ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 271 

 42. ИСТОМИНА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 270 

 43. КУРЛОВА ЕВГЕНИЯ ВАДИМОВНА 268 

 44. КОМЛЕВ ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 266 

 45. ЗАКАРЯН ЭЛЕН ГУРГЕНОВНА 265 

 46. АКТАМОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА 264 

 47. БАБИЦКАЯ АННА ВАДИМОВНА 264 

 48. СЕРДЮКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 261 

 49. СЕРЯКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 260 

 50. СЕЛЯНИНОВ СЕМЁН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 259 

   

Направление: 07.03.03 ДИЗАЙН АРХИТЕКТУРНОЙ СРЕДЫ 

   

 1. ГОЛОЩАПОВА МАРИЯ ДИМИТРИЕВНА 329 

 2. СЕКРЕТЁВА КСЕНИЯ ЮРЬЕВНА 324 

 3. ПРИКАЗЧИКОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 320 

 4. САДКОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА 319 

 5. ШИХАЛЕВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВНА 312 

 6. БЛОХИНА ДАРЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 312 

 7. КОЛОСОВА АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВНА 310 

 8. ЯКОВЛЕВА АННА ДМИТРИЕВНА 309 

 9. ГОРЛОВА АНАСТАСИЯ СЕМЕНОВНА 304 

 10. МАТОВНИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 290 

 11. ЕРМАКОВА ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 290 

 12. ШАПОВАЛОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 287 

 13. КОРЖ ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 283 

 14. ЕРШОВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА 281 

 15. СЛЫШКИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 275 

 16. ЕФЕНТЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 274 

 17. ЯМКОВАЯ АННА ВАЛЕРЬЕВНА 272 

 18. ЛАШМАНОВА ЯНА ДМИТРИЕВНА 272 

 19. ВОРОНЦОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 262 

 20. ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 262 

   



 4 

Направление:  08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

 1. СТЕПАНОВ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 223 

 2. ГАВРИЛЯТОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 220 

 3. ЛЕБЕДКО ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 215 

 4. ТРУЖЕНИКОВА ОЛЕСЯ АНДРЕЕВНА 214 

 5. АНИКЕЕВА КСЕНИЯ ИГОРЕВНА 214 

 6. ХАРЛАМОВА ЕКАТЕРИНА ВАДИМОВНА 213 

 7. ПОПОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 212 

 8. КНЯЗЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 206 

 9. ГАСАНОВ ТАЛЕХ ЯДИГАР ОГЛЫ 204 

 10. ТЕТЕРЯТНИКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 203 

 11. НЕМЕХ МАРИАМ КАХЕР 203 

 12. ВОРОНЦОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 199 

 13. ТЕРНОВОЙ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 199 

 14. ХАЧАТРЯН СЕРЖИК ДЖОНИКОВИЧ 199 

 15. САКРЮКИН АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ 197 

 16. МЕЛИХОВ АРТЕМ ОЛЕГОВИЧ 197 

 17. ТАРАСЬЕВ АЛЕКСЕЙ ЭДУАРДОВИЧ 195 

 18. ШАМРАЕНКО ИРИНА ПЕТРОВНА 195 

 19. КИРЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 193 

 20. АКИМОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 192 

 21. БРИГАДИРОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 191 

 22. МАВЛЮТОВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 190 

 23. ГЛАДУН ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 190 

 24. БИБИКОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 190 

 25. КАЛИНОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 189 

 26. ЗИНОВЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА ЛЕОНИДОВНА 189 

 27. ЧЕРНАВИН ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 187 

 28. ПОНАМАРЕВА КРИСТИНА ВАДИМОВНА 187 

 29. ПОЛЯКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 187 

 30. ТЕН ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 186 

 31. КАЛАЧЕВ ДАНИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧ 186 

 32. ЧЕХОВА АННА ДМИТРИЕВНА 186 

 33. СЕЛИВЕРСТОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 186 

 34. МАШАКАРЯН АРАРАТ СЕРГЕЕВИЧ 184 

 35. ЧУРИКОВ НИКОЛАЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 184 

 36. КУЛАЕВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 183 

 37. САВЕНКОВА ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 183 

 38. КРАПЧЕТОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 183 

 39. БАЖУКОВ ДЕНИС МАКСИМОВИЧ 183 

 40. ГРИНИНА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 183 



 5 

 41. ПРУС АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 183 

 42. ГАЛИМЗЯНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 183 

 43. КАРЗАЕВ НИКИТА ВЛАДИСЛАВОВИЧ 181 

 44. УСТИНОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 180 

 45. ТИТАРЕНКО ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ 179 

 46. ИВАНОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 179 

 47. ПАНИН ВАЛЕРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 178 

 48. НИКОЛЬЧЕНКО НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 178 

 49. КУЛЕБЯКИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 177 

 50. ДОНЧЕНКО КИРИЛЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 177 

 51. ЕХАЕВ НИКИТА ЮРЬЕВИЧ 176 

 52. БАКИРОВ РОМАН РАВИЛЕВИЧ 176 

 53. НАСИРОВ РАМИН КАЗАНФЕРОВИЧ 176 

 54. ЗАХАРОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 176 

 55. ЛОБАНОВ ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ 176 

 56. РЕШЕТОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 176 

 57. МЕЛЬНИКОВА АНЖЕЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА 175 

 58. МАКАРОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 175 

 59. КОРОТКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 174 

 60. ГЛУШИХИН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 174 

 61. АМЕЛЬЧЕНКО НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 173 

 62. ДОМБРОВСКАЯ АННА СЕРГЕЕВНА 173 

 63. АБДУЛХАМИДОВ САРВАР АБДУМАЛИКОВИЧ 172 

 64. ПОПОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 172 

 65. КОЗЛОВ ИГОРЬ ДЕНИСОВИЧ 170 

 66. ДЯГИЛЕВ АРСЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

 67. КРАВЧЕНКО ВИТАЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ 170 

 68. ТОЦКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 170 

 69. НЕМЕХ МАРИНА КАХЕР 170 

 70. ПЬЯНКОВ ВЛАДИМИР ГЕННАДЬЕВИЧ 170 

 71. ЛИНТРОП ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 170 

 72. ДОЛГОВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 169 

 73. ФИНАГЕЕВА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА 169 

 74. СКРЫННИКОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА 169 

 75. РИНГ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 168 

 76. ПУЗАКОВ ГРИГОРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 168 

 77. КОРНЕЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 168 

 78. ОСТРОВСКАЯ АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 167 

 79. ЛЮБАРЕЦ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 167 

 80. ВИЧКАЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 167 

 81. САМОЙЛОВ ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ 167 

 82. ТИТОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 167 



 6 

 83. СЕРМУКОВ РОДИОН ИЛЬДАРОВИЧ 166 

 84. ГОРБИКОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 166 

 85. СИЛЬЧЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 165 

 86. СИРОТЕНКО ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ 165 

 87. ПЕТУХОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 165 

 88. ПАНКРАТОВ ДАНИИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ 165 

 89. ПАВЛЫЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 164 

 90. БЕКЛАРЯН БОРИС МГЕРОВИЧ 164 

 91. СИТНИКОВ АНТОН МИХАЙЛОВИЧ 164 

 92. КУХАРЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 163 

 93. ВЛАСОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 163 

 94. БАЛАНДИН СВЯТОСЛАВ ЭДУАРДОВИЧ 163 

 95. СОЛЕВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 162 

 96. ТЯПКИН ЕГОР ТЭНГИЗОВИЧ 162 

 97. СЕМЕНИХИН НИКОЛАЙ ПАВЛОВИЧ 162 

 98. КОСЬМИНИН РОМАН ЮРЬЕВИЧ 162 

 99. ЗАИКИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 161 

 100. ПРОШИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 161 

 101. КАМНЕВ АНАТОЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 161 

 102. ГУБАРЕВИЧ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 161 

 103. ЖУРАВЛЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 160 

 104. ДАРИЧЕВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА 160 

 105. ГИМАТОВ ИЛЬДАР РАВИЛЬЕВИЧ 160 

 106. РОМАНОВСКАЯ ЯНА КОНСТАНТИНОВНА 160 

 107. КАЗАКОВА ВАСИЛИСА ВАСИЛЬЕВНА 159 

 108. ГОРИНСКИЙ ВИТАЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 159 

 109. РОДИОНОВ АНТОН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 159 

 110. СМИРНОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 158 

 111. МАЛАХОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 158 

 112. КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 158 

 113. ЧАЙКА ЕКАТЕРИНА РОМАНОВНА 158 

 114. БАЗАРБАЕВ АЗИЗ БАХРАМ УЛИ 157 

 115. ПРИПИСНОВ ГЛЕБ ДЕНИСОВИЧ 157 

 116. ГРИЦАК ДИАНА ДЕНИСОВНА 157 

 117. ПОДЛЕСНЫЙ ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 157 

 118. ФИЛИППОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 157 

 119. ГРАЧЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 156 

 120. ЗЕМЛЯНСКИЙ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ 156 

 121. ТУТАЕВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ 156 

 122. МИРОШНИЧЕНКО ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 156 

 123. ШЕВЧЕНКО АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 155 

 124. ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 



 7 

 125. ИВАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 

 126. СЕРЕДИНЦЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 155 

 127. ЛЕПЕХИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 154 

 128. ШУЛЯК МАКСИМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 154 

 129. ГРЕБЕННИКОВ ЕВГЕНИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 154 

 130. СТРИЖАНОВ ГЕОРГИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 154 

 131. ВЛАСОВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 154 

 132. КУЮМЧЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 153 

 133. АБЛЕЕВА АНАСТАСИЯ РАВИЛЬЕВНА 153 

 134. САБЫНИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 153 

 135. АБДУЛЛОЕВ САИДЖОН ХАЙРУЛЛОЕВИЧ 152 

 136. РЕШЕТОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 152 

 137. ВЫБОРНОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

 138. АБАШИНА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 152 

 139. ЮРЬЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 152 

 140. НЕЛЮБОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 152 

 141. ЛЕУХИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 151 

 142. ШАРИПОВ ХУШБАХТ РАДЖАБОВИЧ 151 

 143. МОХОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 151 

 144. МИДАЕВ АХМЕД АКРАМОВИЧ 151 

 145. КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 150 

 146. ЯЩЕНКО АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 150 

 147. ЕГОЯН ДАВИД АГАСИКОВИЧ 150 

 148. ГРУЗДО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 150 

 149. БУКАЕВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 149 

 150. КАЛАЧЁВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА 149 

 151. ХАРКИН НИКИТА РОМАНОВИЧ 149 

 152. КОМИЛОВ МАКСУДЖОН УМАРДЖОНОВИЧ 148 

 153. ЛОНШАКОВ ЛЕОНИД ВАЛЕРЬЕВИЧ 148 

 154. КОЛЕСОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 148 

 155. ШМИДТ ВИКТОРИЯ ЭДУАРДОВНА 148 

 156. ШИХКЕРИМОВ АЙДЕМИР ВАДИМОВИЧ 148 

 157. БЫКАДОРОВ ТИМУР РАФАЭЛЬЕВИЧ 147 

 158. ЛЕОНТЬЕВ ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 147 

 159. УВАРОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 147 

 160. БАЙРАМОВ ЭЛЬМАН БЕГЛЯРОВИЧ 147 

 161. ТАБАРОВ МАВЛОН ХАБИБУЛЛОЕВИЧ 147 

 162. СИДОРОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 146 

 163. ТАВАРОВ ШОХРУХ РАХМАТОВИЧ 146 

 164. БОРИСОВА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 146 

 165. БЛОХИНА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 146 

 166. МИЛАЕВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 145 



 8 

 167. ДУДКИН ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 145 

 168. САЛИМОВ РАМАЗАН МУРАТОВИЧ 145 

 169. ЕРОФЕЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 144 

 170. РЮМИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 144 

 171. ГОЛУБЕВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 144 

 172. ТАВАРОВ РУСТАМ ШЕРАЛИЕВИЧ 143 

 173. КОСЬЯНОВА ЭЛЬВИРА АНДРЕЕВНА 143 

 174. ПЛУГАТЫРЬ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 143 

 175. ПЕРФИЛОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 143 

 176. АУЛОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 143 

 177. КАДЕШОВА САМИГА НУРМУХАНОВНА 142 

 178. ШАПОВАЛОВА КРИСТИНА КОНСТАНТИНОВНА 142 

 179. ЯГУПОВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 142 

 180. ПАЛАТОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

 1. ШЕБАРШОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 259 

 2. ДЕГТЯРЕВА ВИКТОРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 237 

 3. КУЛИКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 233 

 4. САВЕЛЬЕВ МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 230 

 5. ЛУКЬЯНЕНКО МИЛАНА ВИКТОРОВНА 230 

 6. ПЛОТНИКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 228 

 7. ДОБРОЛЮБОВ АНТОН ПАВЛОВИЧ 227 

 8. САТИЛИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 226 

 9. КАПУСТИНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 225 

 10. БЕРЕЗОВ АРТЕМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 222 

 11. ЖИЗНЕВСКИЙ ВАДИМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 221 

 12. СЕРЕДА НИКОЛАЙ ОЛЕГОВИЧ 221 

 13. АЛЕЙНИКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 221 

 14. ШАБАНОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 220 

 15. КИРПА АНДРЕЙ ДЕНИСОВИЧ 216 

 16. НЕСТЕРЕНКО ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 215 

 17. ДЕНИСОВ ВАЛЕРИЙ АНДРЕЕВИЧ 212 

 18. СТАРКОВ КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ 212 

 19. МАРКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 212 

 20. ДОЦЕНКО ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 211 

 21. ЖАБУНИН СТАНИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 210 

 22. КАСЬЯНОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 209 

 23. БИРЮКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 209 

 24. АПОЛОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 208 

 25. РЯБОВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА 207 



 9 

 26. ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 207 

 27. СКОРОХОДОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 207 

 28. КУЧЕРЕНКОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 205 

 29. КОЛОМЫЙЧЕНКО АНГЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 205 

 30. ЯНЬШИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 205 

 31. УХОВ НИКИТА РУСЛАНОВИЧ 204 

 32. ЧЕРНЯКОВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА 204 

 33. ШАТИЛОВ СЕМЁН ГРИГОРЬЕВИЧ 203 

 34. КАФАРОВ ФАРИД ХАНКИШИЕВИЧ 203 

 35. КОРЕНЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 201 

 36. ТИТЧЕНКО АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 201 

 37. ТАХТАРОВ ЭЛЬДАР РИФАТОВИЧ 200 

 38. КЛЕЦКИНА АННА ВИКТОРОВНА 200 

 39. ДЕГТЯРЕВ ГРИГОРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 199 

 40. КАЛАГИН ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 198 

 41. ПОЛЯКОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 198 

 42. ДЕНИСОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 198 

 43. МИХАЙЛИЧЕНКО АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 197 

 44. ЛУКЬЯНОВ АРТЕМ ОЛЕГОВИЧ 196 

 45. ИЗОТОВА ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА 196 

 46. МЕШКОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 195 

 47. БАННИКОВ ИГОРЬ СТАНИСЛАВОВИЧ 195 

 48. КУЛИКОВА ОКСАНА МИХАЙЛОВНА 195 

 49. СОРОКО МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 195 

 50. ПРЕДВЕЧНЫЙ СЕРГЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 194 

 51. БРАИЛКО АРТЁМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 193 

 52. ЛОСКАН АНТОН ВИКТОРОВИЧ 192 

   

Направление: 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

   

 1. КАРАУЛОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 199 

 2. БЕЛИЦКИЙ ЯРОСЛАВ ДЕНИСОВИЧ 197 

 3. ДВИНИН НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 195 

 4. ТЫРИН ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 193 

 5. ШАРИПОВ АНВАРБЕК ХАСАНБОЙ УГЛИ 193 

 6. ПЫШНЕНКО НАДЕЖДА АНДРЕЕВНА 193 

 7. ХОСИЛОВ ИСЛОМБЕК ДАДАБЕК УГЛИ 189 

 8. ГОРДЕЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 182 

 9. ЦЫГАНКОВА КРИСТИНА АРТУРОВНА 177 

 10. ГОРЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 177 

 11. ТЕРЧИЕВ МАГАММЕД АЙДЫН 176 

 12. ПОДЪЯСЕВ ДАНИЛ ВИКТОРОВИЧ 173 



 10 

Направление: 09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 

   

 1. ЗАЙЧЕНКО ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 265 

 2. ЧЕРНЫХ ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 256 

 3. БОРОДИН ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ 253 

 4. ЛИТВИН ВИТАЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 248 

 5. ЖУКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 242 

 6. ЧЕРВАКОВА ЮЛИЯ ИГОРЕВНА 236 

 7. ШУДЕГОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 215 

 8. ИГНАТКИН ДАНИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 212 

 9. БУРДА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 210 

 10. ПАТРИН ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 209 

 11. ЧЕРНОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 204 

 12. ШВЫРЯЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 203 

 13. ТКАЧ ЛЕВ МАКСИМОВИЧ 203 

 14. СТЕПАНЯН ЮНИК АРМЕНОВИЧ 201 

 15. ЦИБУЛЯ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 195 

 16. ШАПКИН НИКИТА ИГОРЕВИЧ 194 

   

Направление: 09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ 

   

 1. ХАРЛАМОВ НИКИТА ДЕНИСОВИЧ 268 

 2. БОНДАРЕНКО БОГДАН ПАВЛОВИЧ 259 

 3. ЧИБРИКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 258 

 4. САМОХОДКИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 255 

 5. ГРИЧИК АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА 252 

 6. ЯКИМОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 250 

 7. КУЛЕВИЧ АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ 249 

 8. ПЕЧЕНОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ 245 

 9. ПЕХТЕЛЕВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ 243 

 10. ГУРЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 241 

 11. СУХОВЕРХОВ ВЛАДИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 241 

 12. БАРЫКИН АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 239 

 13. МИХАЙЛОВ ВЛАДИМИР ДЕНИСОВИЧ 233 

 14. АСТРЕЛИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 232 

 15. ГУЛЯЕВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 231 

   

Направление: 12.03.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ 

   

 1. ЮГАЙ ВЛАДИСЛАВ ЭДУАРДОВИЧ 222 

 2. КРИВАБОКОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 187 

 3. ШИН ВЛАДИМИР РОМАНОВИЧ 178 



 11 

 4. КОЛОМОК АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ 177 

 5. ТОЛСТОШЕЕВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 176 

 6. ЗАХАРОВ ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ 175 

 7. БАЙРАШНЫЙ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 173 

 8. КОЛОМИН НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 172 

 9. ДЕМЬЯНЧУК ВИКТОРИЯ ВАДИМОВНА 171 

 10. ВАЛЬКОВСКАЯ МАРИЯ ИГОРЕВНА 170 

 11. ДИКАРЕВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 170 

 12. СКЛЯРОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 169 

 13. ШАХБАЗОВ САЛАМБЕК МАХМУДОВИЧ 166 

 14. КОТОВ КИРИЛЛ ИГОРЕВИЧ 166 

 15. ЕЛИСЕЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 166 

   

Направление: 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

   

 1. КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ 174 

 2. ФАЩЕВСКИЙ ВЛАДИМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ 161 

 3. МИХАЙЛИЧЕНКО МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 150 

 4. БЕРСЕНЕВ ВЕНИАМИН АЛЕКСЕЕВИЧ 148 

 5. ГОРОБЧЕНКО ГЛЕБ ВЛАДИМИРОВИЧ 138 

 6. МАРЧЕНКО ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 132 

 7. КОМИССАРОВ ГЛЕБ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 126 

   

Направление: 13.03.03 ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ 

   

 1. ЯГОДИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 175 

 2. МАЦУГА ДАНИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧ 163 

 3. АВДЕЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 160 

 4. ИБРОХИМЗОДА МЕХРОБДЖОН АШУРАЛИ 159 

 5. МУРОДУЛЛАЕВ ШАХБОЗ НАСРУЛЛО УГЛИ 158 

 6. СКОСАРЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 150 

 7. ТИМКИНА ВЕРА ДМИТРИЕВНА 148 

 8. ЖУКОВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 144 

 9. СУББОТИН АРТЁМ АРТУРОВИЧ 144 

 10. НОСРИДДИНЗОДА ИНОЯТУЛО АБДУЛКОСИМ 141 

   

Направление: 15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ 

   

 1. МИШИНА АННА НИКОЛАЕВНА 210 

 2. ТУРИЦЫН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 197 

 3. ГНИЛОМЁДОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 188 

 4. КЛОЧКО ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ 187 



 12 

 5. СТЕПАНОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 186 

 6. ДУДИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 182 

 7. ПОПОВ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 180 

 8. ГОРБУНОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 177 

 9. КИМ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 175 

 10. НИКУЛИН ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 174 

 11. БРЕКАЛОВСКИЙ КОНСТАНТИН ДМИТРИЕВИЧ 169 

 12. СУКОЧЕВ ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ 168 

 13. КИСЛЯКОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 168 

 14. МЕЛИКОВ ЖАХОНГИР ОРИФЖОНОВИЧ 167 

 15. ШАЦКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 166 

 16. ЧЕГЛЯКОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 164 

 17. БОЙСУНОВ ОЙБЕКЖОН ХОФИЗ УГЛИ 163 

 18. ЖИТЕНКО ЯРОСЛАВ ИГОРЕВИЧ 162 

 19. ДАНИЛЕВИЧ ВЛАДИСЛАВ МАКСИМОВИЧ 162 

 20. САНЖАРОВСКИЙ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 161 

 21. НЕСИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 161 

 22. КОЛПАКОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 160 

 23. ГАНИЕВ АЗИЗБЕК ХАЛИЛ УГЛИ 158 

 24. МАКОВКИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 158 

 25. ТИТУХИНА ВЕРОНИКА РОМАНОВНА 158 

 26. ПЕРФИЛЬЕВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 158 

 27. ВОЛКОВА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА 157 

 28. МАКСАКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 157 

 29. ГОРДИЕНКО ПЕТР АНДРЕЕВИЧ 157 

 30. ПОЛЯК СТАНИСЛАВ РОМАНОВИЧ 156 

 31. АЛИЕВ ЭЛЬНУР МАТЛАБОВИЧ 156 

 32. БЕЛОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 156 

 33. ТЕПЛОВОДСКИЙ БОГДАН ОЛЕГОВИЧ 156 

 34. СУЩЕНКО РОМАН ОЛЕГОВИЧ 156 

 35. ЛУКЬЯНОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 156 

 36. ДУДАР АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 156 

 37. БАРАНОВ ИГОРЬ МАКСИМОВИЧ 154 

 38. ДЖОРАЕВ ХУДАЙБЕРДЫ 153 

 39. АБДУАЛИЕВ АСРОР ИЙГИТАЛИ-УГЛИ 153 

 40. НЕДЕЛЬКИН ДАНИЛА МИХАЙЛОВИЧ 152 

 41. РОССЕИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 152 

   

Направление: 15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. ЩЕПИЛОВ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 200 



 13 

 2. ДУРДЫЕВ АЛЕКСАНДР КАКАЕВИЧ 167 

 3. РАЕВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 167 

 4. ЗАЛИПАЕВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ 161 

 5. ФЕЛЬГЕНАУЭР ДАНИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 157 

 6. СМИРНОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 154 

 7. КОН ВЛАДИМИР ИЛЛАРИОНОВИЧ 152 

 8. МАХМУДОВ ШОХРУХЖОН БАХРОМЖОН УГЛИ 150 

 9. КАЛАШНИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 150 

 10. МУЛЯЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 150 

 11. НЕМЦОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 150 

 12. ЕРМИЛОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 147 

   

Профиль: МОРСКИЕ НЕФТЕГАЗОВЫЕ СООРУЖЕНИЯ 

   

 1. КОСТЕНКО ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 208 

 2. БОРИСЕНКО МАЙЯ БОРИСОВНА 206 

 3. ШУБНИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 200 

 4. ЛУКАШЕНКО ВАЛЕРИЙ РОМАНОВИЧ 186 

 5. ГОРБУНОВ АРТУР ДМИТРИЕВИЧ 170 

 6. КОПАЛКИН НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 168 

 7. МАМЫКИН ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 162 

 8. ЩЕГЛОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 162 

 9. ИВАНОВ КИРИЛЛ ПАВЛОВИЧ 162 

 10. КОВАЛЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 160 

 11. ДУДКИНА АРИНА КОНСТАНТИНОВНА 158 

 12. КОТОВ ЗАХАР АЛЕКСЕЕВИЧ 157 

   

Направление: 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. ВЛАСЕНКО ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 219 

 2. ЛАХОНИН ДМИТРИЙ БОРИСОВИЧ 208 

 3. МЕНДВАЕВ ДМИТРИЙ КАЛИМБУЛАТОВИЧ 205 

 4. СЕМАШКИН СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 201 

 5. ВЫДРИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 197 

 6. ЛИХОЛЕТОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 190 

 7. АЙСИН НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ 183 

 8. ПАНОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 181 

 9. ГАПОШИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 181 

 10. БИКЧУРИН НАИЛЬ ДАМИРОВИЧ 177 

 11. ПОДРЕЗОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 177 

 12. КОМПАНЧЕНКО РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 175 



 14 

 13. ИВАНЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 175 

 14. ПАНТЮК АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 174 

 15. ГУДНИН ЛЕОНИД АЛЕКСАНДРОВИЧ 173 

 16. КЛИМОВ ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ 173 

   

Направление: 15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. ХОЖАЙНОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 206 

 2. КОВАЛЕРИСТОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 205 

 3. ИВАЩЕНКО АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 197 

 4. КНЯЗЕВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 194 

 5. ИЖБЕРДЕЕВ ИЛЬЯС ИГОРЕВИЧ 176 

 6. ШКУРИН ДАНИЛА КОНСТАНТИНОВИЧ 171 

 7. МОСКВИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

 8. ХАТЛАМАДЖИЕВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 165 

 9. ЛЕГКОВ ВАСИЛИЙ ОЛЕГОВИЧ 163 

 10. АНАНЬЕВ КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ 161 

 11. ГНЕУШ ВЕРОНИКА ЮРЬЕВНА 161 

 12. КУШНАРЕНКО ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 159 

 13. ТОМИЛОВ ВАДИМ ЮРЬЕВИЧ 159 

 14. ТУРЯНСКИЙ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 157 

 15. КАЮМОВ НУРСУЛТОН РАХМОНАЛИЕВИЧ 156 

 16. БИРЮКОВ АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ 156 

 17. БОРЗЕНКОВ ВАЛЕРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 154 

 18. ЛЕМЕШЕВ АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ 153 

 19. ШАБАНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 153 

 20. ГАЙБУЛЛАЕВ САРДОР ХАЙРУЛЛА УГЛИ 152 

 21. МАКАРОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 151 

 22. УЗЛОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 150 

 23. ОРЗИКУЛОВ ШЕРДОР ЭРГАШ УГЛИ 149 

 24. КОЗЬМЕНКО АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 149 

 25. РАХИМОВ УМИД ХОДЖАМНАЗАР УГЛИ 148 

 26. КОЗЛОВ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 148 

 27. КОРНИЛОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 148 

 28. БОЗОРОВ АСЛИДДИН ШУХРАТ УГЛИ 147 

 29. БОЧКАРЕВ ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 146 

 30. КЕРИМОВ КИРИЛЛ ВАГИФОВИЧ 141 

   

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

   

 1. ДАВИДЕНКО АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 261 



 15 

 2. ТАБУНКОВА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА 250 

 3. ЗАЙЧЕНКО НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 244 

 4. ЯРОСЛАВЦЕВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 236 

 5. ЧЕРИКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 235 

 6. НЕКРАСОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА 234 

 7. ВЛАСЕНКО НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 231 

 8. СОКОЛОВА АННА СЕРГЕЕВНА 227 

 9. ДЕГТЯРЕНКО ЕГОР КИРИЛЛОВИЧ 224 

 10. ДОНЕЦКОВА ЛЮБОВЬ ЮРЬЕВНА 217 

 11. КАЩЕЕВ РУСЛАН РАМИЗОВИЧ 215 

 12. СВОТИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 215 

 13. ИСАКОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 215 

 14. ИВАНОВА НАТАЛИЯ ВИКТОРОВНА 214 

 15. ГОЛОЩУК ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 214 

 16. СМОГУНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 213 

 17. ОСЫКОВАЯ ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 210 

 18. ТРУШИН РУСЛАН ГАДЖИКУРБАНОВИЧ 209 

 19. ИВЛИЕВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА 208 

 20. РЯБКО КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 206 

 21. ХАРЧЕНКО НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 206 

 22. КУЧЕРЕНКОВ НИКОЛАЙ ПЕТРОВИЧ 199 

 23. ВАСИЛЬЕВА ВЛАДА МИХАЙЛОВНА 198 

 24. ЛЮБИБОГОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 197 

 25. МУЗЮКОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 196 

 26. АНТОНОВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 196 

 27. СИТНИКОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 194 

 28. КОРНИЕНКО ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 194 

 29. МАСТАЕВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 194 

 30. АЗИЕВ АРМАН РУСЛАНОВИЧ 193 

 31. САЛЫКИН НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 192 

 32. КАЛМЫКОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА 192 

 33. ВИШНИВЕЦКАЯ ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА 191 

 34. ГРИГОРЬЕВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА 191 

 35. ДЗЮИН НИКИТА ИЛЬИЧ 191 

 36. АСХАБОВА АМИНАТ АЛЬВИЕВНА 191 

 37. ПАСЕЧНЮК ДАНИЛ ЮРЬЕВИЧ 190 

 38. ЕРЕМИН ВИТАЛИЙ АНДРЕЕВИЧ 190 

 39. МАТКУРБАНОВА ЗАРИНА КАДАМОВНА 187 

 40. ШУКАТОВА АМИНА НАВИУЛАЕВНА 187 

 41. ГЛУЩЕНКО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 187 

 42. УШАКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 187 

 43. САЛЫГИН ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 185 



 16 

 44. СИДЯКИНА АННА ДМИТРИЕВНА 183 

 45. МАКОВЕЙ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 183 

 46. ЮДАЕВ ЮНО БОРИСОВИЧ 181 

 47. КОРЕНЬКОВ БОРИС ДЕНИСОВИЧ 178 

 48. САВАТБЕКОВ ТИМУР МУХИТДИНОВИЧ 177 

 49. СИНИЦЫНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 177 

 50. ГЛЕЙКИНА ФАИНА ЕВГЕНЬЕВНА 176 

   

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. КИБАЛЬНИКОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 215 

 2. РОГАЧЕВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 198 

 3. РУДНЕВ ДАНИЛА АНДРЕЕВИЧ 194 

 4. ГОРБЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 193 

 5. ПАНЧЕНКО ВАРВАРА ВЯЧЕСЛАВОВНА 191 

 6. АРЖАНОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 190 

 7. КЫЛАСОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 188 

 8. ШИРЯЕВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 188 

 9. ХАХАЛЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 187 

 10. КАЛЫШКИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 187 

 11. МОВСИСЯН АРТЁМ САРГИСОВИЧ 184 

 12. АСУЛМАТОВ АСАД ФУРКАТ УГЛИ 180 

 13. СМИРНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 177 

 14. ПЛЕЧИСТОВ ИЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 174 

 15. ХАМАДУЛЛОЕВА ЗЕБО АЛИЖОН-КИЗИ 174 

 16. КРИВКО АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 174 

 17. НОРКУЛОВ АХМАДБЕК ТОХИР УГЛИ 171 

 18. АГАТИЙ ИВАН КОНСТАНТИНОВИЧ 171 

 19. КИСЕЛЬ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

   

Профиль: ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И РАЦИОНАЛЬНОЕ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 

   

 1. БУРМИСТРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 223 

 2. ШУРАЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 209 

 3. ЖЕСТКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 202 

 4. ДЕШЕВОВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ 198 

 5. СУТУЛОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 198 

 6. МАМАТОВА ЕКАТЕРИНА ВАДИМОВНА 197 

 7. СУХОВЕРХОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 179 



 17 

 8. КОШЕЛЕВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА 179 

 9. АРЗУМАНЯН ЭДУАРД АРМЕНОВИЧ 178 

 10. ГУЛЬ НАДЖИБУЛЛА КАСЕМ 176 

 11. КУДРЯШОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 175 

 12. КНЯЗЕВА ПОЛИНА ПАВЛОВНА 173 

 13. БАДМА-ГАРЯЕВА ГЕРЛ ГЕННАДЬЕВНА 172 

 14. ДОРМИДОНТОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 172 

 15. КОВАЛЁВА АРИНА СЕРГЕЕВНА 169 

 16. ЕФИМЕНКО АНГЕЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 169 

 17. ТЕН АРТУР АЛЕКСАНДРОВИЧ 168 

 18. КОВАЛЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 165 

 19. ХИЦУНОВА МАРГАРИТА АЛЕКСЕЕВНА 164 

   

Направление: 19.03.03 ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ 

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ 

   

 1. ПУШКАРСКАЯ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 177 

 2. СЕРГЕЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 176 

 3. ВАЛЛ ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 171 

 4. АКСЕНОВ АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 171 

 5. МАРТЫНОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 169 

 6. ОЛЕКОВ ВИТАЛИЙ ОЛЕГОВИЧ 168 

 7. АКСЕНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 167 

 8. ЗАВГОРОДНЕВА АЛЬБИНА ГРИГОРЬЕВНА 167 

 9. НОВОКЩЕНОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА 165 

 10. СЕРГЕЕНКО ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 165 

 11. БУНИЧЕВ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 163 

 12. КАЛИНИНА МАЙЯ АЛЕКСЕЕВНА 163 

   

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МЯСА И МЯСНЫХ ПРОДУКТОВ 

   

 1. ПОТАПОВА ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА 182 

 2. СЕРЕБРЯКОВ ИВАН ВИТАЛЬЕВИЧ 179 

 3. КОРОЛЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 178 

 4. ФЕДОРОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 177 

 5. АРЕФЬЕВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА 176 

 6. БУЛГАКОВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 176 

 7. МИЩЕНКО ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 174 

 8. ЛОКТИОНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 172 

 9. УРКУНОВА КАРИНА КУАШКАЛИЕВНА 172 

 10. КАТЕХЛИЕВ МАГАМЕД АСИЛДАРОВИЧ 168 

 11. ЗАЙЦЕВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 167 



 18 

 12. РЕБРО ЭЛЕОНОРА ДМИТРИЕВНА 167 

 13. ДОНСКАЯ ЕКАТЕРИНА РОМАНОВНА 166 

 14. БЕКБУЛАТОВА АЛИНА ВИКТОРОВНА 164 

 15. ПОТАПОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 163 

 16. МИХАЙЛЕНКО АРСЕНИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 162 

 17. ХУСНУЛЛИН РОМАН РУСТАМОВИЧ 160 

 18. ЗАЙЦЕВА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 159 

 19. АРЗУМАНЯН АРТЕМ АРТУРОВИЧ 159 

 20. СЕМЕНОВА ЮЛИАНА РУСЛАНОВНА 159 

 21. ПОПОВА АЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 158 

 22. КУДИНОВА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 157 

 23. ПЕСКОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 156 

 24. МАКСИМОВА АЛЕНА ЮРЬЕВНА 155 

 25. ЩЕРБИН ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ 155 

 26. КУРЫКИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 155 

   

Направление: 20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

   

 1. МАРТЫНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 223 

 2. БРЕЖНЕВА ЯНА СЕРГЕЕВНА 210 

 3. АЛИЕВ АДЛАН ВАХАЕВИЧ 210 

 4. ВЛАСОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 208 

 5. МЕДВЕДЕВА ВАЛЕНТИНА ГЕННАДЬЕВНА 196 

 6. МАРКОВ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ 191 

 7. ОБУХОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 189 

 8. ТОВАРЕНКО ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 186 

 9. ГАЙДАЧЕНКО ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 183 

 10. КОМИССАРОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 182 

 11. ПОЛТАВЕЦ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 172 

 12. СУЩЕНКО РАДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 168 

 13. ШАКАЛОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 164 

 14. МЫЗЕНКО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 161 

 15. ДУБРОВЧЕНКО АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 161 

 16. ЛЯСИН РОМАН АНДРЕЕВИЧ 159 

 17. ТАРАНЕНКО НАДЕЖДА ГЕННАДЬЕВНА 157 

 18. БОРИСОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 157 

 19. ЖУКОВ ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 156 

 20. КУЗЬМИЧЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 156 

 21. ЗАПОРОЖЦЕВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 156 

 22. ГОРЮНОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 156 

 23. КУРДЮКОВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА 154 

 24. САФОНОВ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ 154 



 19 

 25. БЕРЕЗОВСКАЯ АЛЕКСАНДРА КОНСТАНТИНОВНА 153 

 26. ПОПОВА АЛИНА РОМАНОВНА 152 

 27. СКРЫННИКОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

 28. КОСТЯЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 151 

 29. КРЫЛОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 151 

 30. ТАРАНОВА АРИНА ОЛЕГОВНА 151 

 31. СПИКИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 151 

 32. КОВШАР НИКОЛАЙ РОМАНОВИЧ 151 

 33. ВЕЧЕРКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 151 

 34. ОСТРОУХОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 151 

 35. ЦЫСАРЬ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 150 

 36. КОРОБОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА 150 

 37. ЗИЁЕВ АЛИДЖОН КУРБОНОВИЧ 150 

   

Направление: 22.03.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ 

   

 1. РОТОВА АННА МИХАЙЛОВНА 169 

 2. СОРОКИНА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА 160 

 3. ГЕРАСИМОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 157 

 4. НАУМЕНКО ВАЛЕНТИНА АНДРЕЕВНА 155 

 5. ПРУСАКОВ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 151 

 6. ГЛУШНЕВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 151 

 7. ВЛАСОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 151 

 8. СЕМЕНОВА ВАЛЕНТИНА ЯКОВЛЕВНА 151 

 9. ГЕРУС ЯНА РОМАНОВНА 149 

 10. СТАПХАЙ ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 147 

 11. ГОРА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 146 

 12. ДАУБЕРТ СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 146 

 13. ЧИРКЕСОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 146 

 14. ПУСТОВАЛОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ 141 

 15. МУРАДЯН ДМИТРИЙ ТИГРАНОВИЧ 140 

 16. ЧИСТЯКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 140 

   

Направление: 22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ 

   

 1. МАТАСОВА МАРИЯ ВИКТОРОВНА 198 

 2. ВОДОВАТОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 185 

 3. СУРИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 183 

 4. СУСЛИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 174 

 5. ПОПОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 172 

 6. КОНОВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 157 

 7. МЕДНИКОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 



 20 

 8. ЦУЦКИРИДЗЕ ВИКТОРИЯ НУГЗАРОВНА 154 

 9. БАРЫКИН МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 149 

 10. ТАШТЕМИРОВ ЯРОСЛАВ ЯНОВИЧ 149 

 11. КАМОЛЗОДА МУХАММАДИ ШОДМОН 148 

 12. КОСИМОВ РАХИМДЖОН САЛИМОВИЧ 148 

 13. ЛИХОЛЕТОВ ЕГОР ВИКТОРОВИЧ 148 

 14. ЯХЁЕВ ШЕРЗОД КАЮМ УГЛИ 147 

 15. МЕЛИХОВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 142 

 16. ЖИЛЕНКОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 142 

 17. СЕМИКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 141 

 18. МАРТЫНОВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 141 

 19. НОСИКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 140 

 20. КУКАВСКИЙ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 140 

 21. МОЛОКАНОВА ЯНА ЮРЬЕВНА 140 

 22. ШЕЛОМАНОВ НИКИТА ПЕТРОВИЧ 139 

 23. КОСИВЦОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 139 

 24. СТАРОДУБОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 138 

 25. КУРАМАГОМЕДОВ РАСУЛ АСХАБАЛИЕВИЧ 137 

 26. ОДИБЕКОВ ДЕНИС МАМАДБЕКОВИЧ 137 

 27. АФОНИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 137 

 28. СЫСОЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 136 

 29. БОНДАРЕНКО ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 135 

 30. ДЕМЕНТЬЕВ БОРИС НИКОЛАЕВИЧ 135 

 31. ТЮРБЕЕВ ДАМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 134 

 32. СТАЦЕНКО ВИТАЛИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 133 

 33. РОКОТЯНСКИЙ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 133 

 34. ГРИБАНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 132 

 35. БУРЛАКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 132 

 36. ДОРОХИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 131 

 37. ПЕТРЕНКО ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 130 

 38. МАВРИН ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 129 

 39. КИСЕЛЁВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ 128 

 40. ШИШКИН ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 128 

   

Направление: 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 

   

 1. ПЕТРОВА МИЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 219 

 2. ВАЛЬКОВСКАЯ АННА АЛОВСАТОВНА 215 

 3. БЛИЗНЯКОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 209 

 4. БОНДАРЕНКО СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 208 

 5. ПЛЕХОВА ЮЛИЯ КИРИЛЛОВНА 200 

 6. КАРЖОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 200 



 21 

 7. КОЧЕТОВА ИРИНА ПЕТРОВНА 195 

 8. ИГНАТОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 192 

 9. СУХАНОВ ДАНИЛА ДМИТРИЕВИЧ 187 

 10. ЖУРАКОВСКАЯ ЯНА МИХАЙЛОВНА 186 

 11. БАРАБАНЩИКОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 184 

 12. БОЛДЫРЕВА ДАРЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 184 

 13. СТАРОСТЕНКО АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 184 

 14. ФИНОГЕНОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ 181 

 15. КОРОТАЕВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА 180 

 16. ДОБРИНСКАЯ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 179 

 17. СУПРУНОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА 178 

 18. ФИЛИМОНОВА ЭВЕЛИНА ПЕТРОВНА 178 

 19. АВТАНДИЛЯН ИВАН ВИКТОРОВИЧ 177 

 20. ОБУХОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 176 

 21. КИРСАНОВ ГЕННАДИЙ ПАВЛОВИЧ 174 

 22. МОИСЕЕВ АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ 174 

 23. ТЕНЕНИКИНА НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА 172 

 24. ПОПОВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 171 

 25. БЕРКАЛИЕВА ЕЛЕНА РУСЛАНОВНА 171 

 26. ЧИРКОВА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА 170 

 27. РЯЗАНОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА 167 

 28. ЛЯПИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 166 

 29. ИЛЬЕНКО ВИКТОРИЯ МАКСИМОВНА 165 

 30. ДЬЯЧЕНКО ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА 165 

 31. ЛАПИН ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 165 

 32. ПАНТЕЛЕЕВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 164 

 33. ГРИЦЕНКО ИРИНА СЕРГЕЕВНА 162 

 34. ГЕРУСОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 161 

 35. МАЛАХОВА НАТАЛИЯ ИГОРЕВНА 161 

 36. НЕСТЕРОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 160 

 37. ЧИКАЛОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 159 

 38. СЕМЕНЕНКО СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 158 

 39. ЧОПКО АРТЕМ ГРИГОРЬЕВИЧ 216 

 40. ЗИМА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 195 

 41. СМОЛЕНЦЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 178 

 42. ЖЕЛТОНОГОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА 172 

 43. ГАВРИЛОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 168 

 44. МОСКАЛЕНКО ДМИТРИЙ ДЕНИСОВИЧ 168 

   

   

   

   



 22 

Направление: 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

   

 1. САЛЬНИКОВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 199 

 2. МАЛЬКОВ ВИТАЛИЙ АНДРЕЕВИЧ 197 

 3. СЕВОСТЬЯНОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 191 

 4. МАТВЕЕВ АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ 190 

 5. ЕЖОВ ВЛАДИМИР ИГОРЕВИЧ 189 

 6. ПРОТОПОПОВ АЛЕКСЕЙ ЭДУАРДОВИЧ 181 

 7. БОЕВ ДЕНИС НУРДИЕВИЧ 178 

 8. КАПУСТИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 177 

 9. ХАНАЕВ МАГОМЕД ОМАРОВИЧ 172 

 10. ДРОЗД ЕВГЕНИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 166 

 11. ШАБАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 165 

 12. АНТОНЕНКО АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 163 

 13. ХАИТОВ РИНАТ МАРАТОВИЧ 161 

 14. ИЛЬИН КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 160 

 15. МИЩЕНКО МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 159 

 16. БЕРВИНОВ АНТОН ИВАНОВИЧ 159 

 17. КИСЛОВ АРТЕМ ИЛЬИЧ 158 

 18. ПОПОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 158 

 19. ЕФИМОВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 154 

 20. ТЕРЕХОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 153 

 21. КОЛЕСНИКОВ ЯРОСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 149 

 22. ХОРУЖА ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 148 

 23. АФАНАСЬЕВ ОЛЕГ АНДРЕЕВИЧ 148 

 24. БАДАЛОВ РУСТАМ НУРАДИНОВИЧ 147 

 25. ШЕВЧЕНКО ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 144 

 26. УНЧАЕВ МУРАД РАСУЛОВИЧ 143 

 27. СЕМЕНЕЦ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 142 

 28. КОРОЛЯШ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 142 

 29. ПЕТРИЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

 30. ИЛЬИН ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 141 

 31. СНЕГИРЕВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 141 

   

Направление:: 27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

   

 1. ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 220 

 2. ЛОПАТИНА АРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 169 

 3. КУПРИКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 162 

 4. ХАМИДОВ ШАХЗОД ХУРШИД УГЛИ 161 

 5. СОЛИЕВ ЖОНИБЕК УЛУГБЕК УГЛИ 150 



 23 

 6. СУЛЬЖЕНКО СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 149 

 7. ШАРОПОВ СУЛАЙМОН ХУРШЕДОВИЧ 148 

 8. УСТЯКИН ОЛЕГ РОМАНОВИЧ 148 

 9. ФРОЛОВ БОГДАН СЕРГЕЕВИЧ 147 

 10. СВИЩЁВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 134 

 11. ШАВЕЙКО СОФЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 133 

   

Направление: 27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 

   

 1. КЛИМЕНКО КИРИЛЛ ФЁДОРОВИЧ 217 

 2. АГЕЕВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 200 

 3. СЕЙБЕЛЬ ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ 198 

 4. ВОЛОХОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 197 

 5. МАРЧЕНКО АЛИНА ОЛЕГОВНА 193 

 6. КОЛОВОРОТНЫЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 191 

 7. ПЛАТУНОВ ВИКТОР МАКСИМОВИЧ 186 

 8. НОВИКОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 178 

 9. МАРКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 173 

 10. СОЛОВЬЕВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 172 

 11. СЛЕСАРЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 172 

 12. ЗАСОВ АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 169 

 13. ТЕКУТОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 165 

   

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

 1. МАРТЫНОВА АРИНА ОЛЕГОВНА 258 

 2. АНИКЕЕВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 257 

 3. ГОЛОВЛЕВА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА 239 

 4. ЕРМИШКИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 235 

 5. КНЯЗЯН КАРИНА ГРАЧИКОВНА 233 

 6. КОЛЕСНИКОВА КРИСТИНА МИХАЙЛОВНА 232 

   

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

 1. ЛИ НАТАЛЬЯ ГЕРМАНОВНА 240 

 2. ХАНБИКОВА ДИНАРА РИНАТОВНА 236 

 3. МЕДВЕДИЦКОВА АНЖЕЛА СЕРГЕЕВНА 232 

 4. ЕЛСУКОВ ЛЕВ АЛЕКСЕЕВИЧ 223 

 5. СУРДУКОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА РОСТИСЛАВОВНА 223 

   

   

   



 24 

Направление: 38.03.05 БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 

   

 1. МЕЛЬНИКОВА ОКСАНА АЛЕКСЕЕВНА 252 

 2. АБРАМИХИНА МАРИЯ ДЕНИСОВНА 227 

 3. ИЩЕНКО ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА 223 

 4. ПОЛЯНСКАЯ АЛЁНА АНДРЕЕВНА 214 

   

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

 1. ЖИТНИК ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 155 

 2. ПАК МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ 145 

 3. ПИЯГОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 143 

 4. СТАРОСТИН НИКОЛАЙ МАКСИМОВИЧ 140 

 5. САВИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 138 

 6. ПРАКОФЬЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 138 

 7. МЕЗЕНОВ ДАНИИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 138 

 8. САМУЙЛИН РОМАН ДМИТРИЕВИЧ 131 

 9. БАБЖАНЦЕВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 125 

 10. НИКИФОРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 118 

 11. ХАН ВАЛЕРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 117 

 12. ЛУЦЫК ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 116 

 13. ВИНОГРАДОВ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 114 

 14. ЧАПЛЫГИН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 113 

 15. РЕПИН ГЕННАДИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 105 

 16. ВОДЗИНСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 105 

 17. ЗАГУМЁНОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ 104 

 18. КОНОВАЛОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 103 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

 1. КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 226 

 2. ЖАБРИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ 222 

 3. КОПЫЦЯ ДАНИЛ ИГОРЕВИЧ 183 

 4. ЗАХАРОВА СОФИЯ ИГОРЕВНА 182 

 5. КОРОТКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 181 

 6. ГАЯЗОВА АЛЬБИНА РАДИКОВНА 180 

 7. ЛИ СЕРГЕЙ АЛИШЕРОВИЧ 174 

 8. ЧЕРНОЯРОВ ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 174 

 9. РЕДНЯКОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

 10. ИЛЬИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 169 



 25 

 11. ЛУЗИН МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 167 

 12. САРБАЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 167 

 13. РЯБОВ ИГОРЬ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 166 

   

Направление: 09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ 

   

 1. ВОСТРИКОВ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 245 

 2. БУШУЕВ МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 227 

 3. СЕМЁНОЧКИН ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 220 

 4. РУССУ ЮРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 217 

 5. СУСЛОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 216 

 6. ХАЛИКОВА АЛИНА ХАСАНОВНА 215 

 7. НАУМОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 209 

 8. АЙСИН ДАНИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 209 

 9. ГУЩИН БОЛЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 202 

 10. ТОКАРЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 192 

 11. ПОЛУЯНОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 192 

 12. МУНШ ОКСАНА ДМИТРИЕВНА 187 

 13. СЕЛЯНИНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 183 

   

Направление: 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. МОТЦУЛЕВ МАКСИМ ГЕОРГИЕВИЧ 217 

 2. МАКАРОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 213 

 3. БЫКОВ ИВАН ИГОРЕВИЧ 209 

 4. СКЛЯНКИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 204 

 5. РУКОСУЕВ АНАТОЛИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 200 

 6. КОКШАРОВ ЛЕОНИД НИКОЛАЕВИЧ 191 

 7. ЮКИН АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 185 

 8. ХИВРЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 175 

 9. ПОПСУЙКО АРТЁМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 163 

 10. ПЛОТНИКОВ ВАСИЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 163 

 11. ДОНСКОЙ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 155 

 12. МГАРБЕЛЬ ФИЛИПП АММАРОВИЧ 153 

 13. НАБОРЩИКОВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 152 

 14. КУДРЯВЦЕВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 152 

 15. ГАЛИЧКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

   

   

   

   



 26 

Направление:15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. САЗОНОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 208 

 2. МИРОСЕДИ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 184 

 3. ЧЕРНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 158 

 4. ТОНКАЧЕВ АЛЕКСАНДР МАКСИМОВИЧ 158 

 5. СЕРАФИМ СЕМЕН ИГОРЕВИЧ 148 

 6. ЮРИН АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ 145 

 7. ПОПОВ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 143 

 8. ВАРДАНЯН ГРИГОРИЙ ГАРЕГИНОВИЧ 139 

 9. САПРЫКИН АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 138 

 10. ДУШКО ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 138 

 11. МОЛЧАНОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 136 

 12. ЛУКЬЯНОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 133 

 13. БОНДАРЕНКО ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 133 

 14. БУРАВЛЕВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 114 

   

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

   

 1. СТРЕЛКОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 222 

 2. ИВАНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 201 

 3. АПЕВАЛИН ИВАН ВИКТОРОВИЧ 183 

 4. ПЛАКСИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 176 

 5. ДАВЫДОВ НИКИТА ФЁДОРОВИЧ 172 

 6. ДРОЗДЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 171 

 7. ЯЦУН АЛЛА ВАДИМОВНА 167 

 8. АФИНОГЕНОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА 167 

 9. КАЗИМОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 162 

 10. ЧУРЮМОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 157 

 11. ГРИДНЕВ ВЛАДИСЛАВ МАКСИМОВИЧ 157 

 12. ПОЗДНЯКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 156 

   

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

   

 1. НАЛБАНДЯН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 167 

 2. ЗУБЕХИН АРТЁМ АРКАДЬЕВИЧ 165 

 3. ВОЛЧАНСКИЙ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

 4. ЯКУБОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА 139 

 5. ВЯЛОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 136 

 6. БИРАЛИЕВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ 136 

 7. СЛАНЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 134 



 27 

 8. ГЛУЩУК АННА ВЛАДИМИРОВНА 132 

 9. КОЧНЕВ РОМАН ИГОРЕВИЧ 129 

 10. РУКАВИЦИН ДМИТРИЙ ДЕНИСОВИЧ 127 

 11. РЫБАЛЬЧЕНКО ДАНИЛ ПАВЛОВИЧ 127 

 12. СУЛЕЙМАНОВ ДАВИД ВИТАЛЬЕВИЧ 118 

 13. ТУРКОВ ГЕННАДИЙ ОЛЕГОВИЧ 115 

 14. БОЧАРНИКОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 111 

   

Направление: 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

   

 1. ГАЙНУЛИН МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 164 

 2. ИКОННИКОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 152 

 3. МАЗУРОВ ЛЕВ ДМИТРИЕВИЧ 150 

 4. ХАМИТОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 144 

 5. ПОЛЕЖАЙ ЭДУАРД СЕРГЕЕВИЧ 144 

 6. ЧУВАКОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ 138 

 7. БЕЛИКОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 138 

 8. АЛЕКЕШЕВ ЛИНАР РИНАТОВИЧ 135 

 9. ПАРАХОНИЧ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 132 

 10. ЛИМАРЕНКО ГЕННАДИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 130 

 11. КУДРИН ЛЕВ РОМАНОВИЧ 130 

 12. КАКОВКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 126 

 13. ТУЖИЛКИН ЕГОР ВИКТОРОВИЧ 125 

 14. РОНЖИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 107 

 15. ГЛУШЕНКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 105 

   

   

Направление: 27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

   

 1. ВОЙТОВИЧ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 225 

 2. ГИЛИН ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 189 

 3. ЕЛЬШОВ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 149 

 4. НЕРЕЗОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 144 

 5. НАУМОВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА 140 

 6. ЯЧЕВСКИЙ ИГОРЬ ВАСИЛЬЕВИЧ 138 

 7. МЕДВЕДЕНКО ИННА ПАВЛОВНА 135 

 8. КОЛОМИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 129 

 9. МОРГУНОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ 124 

 10. БУНДИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 123 

 11. ШМАНЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 121 

   



 28 

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

 1. ВОДОПЬЯНОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 216 

 2. ФРОЛОВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ 195 

 3. ШЕЛЕСТОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 194 

 4. АГАРКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 194 

   

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

 1. ПОТАФЕЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 218 

 2. ВОЛОБОЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 206 

 3. ЕЛИФЕРЕНКО НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ 201 

 4. БОВИНА ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 179 

 5. ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 178 

 6. ИМАНГАЛИЕВА АЛИНА МАХАМБЕТОВНА 176 

 7. РОГАЧЁВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 171 

 8. СИТНИКОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 163 

 9. КУКСЕНКО ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 159 

 10. ЕРЕМЧУК БОРИС СЕРГЕЕВИЧ 157 

 11. ЛЕБЕДЕВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА 155 

 12. СУЛЕЙМАНОВ СУЛЕЙМАН ДЖАМБУЛАТОВИЧ 153 

 13. ПОНОМАРЕНКО ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 148 

 14. ПАНФИЛОВ ЮЛИАН ИГОРЕВИЧ 147 

 15. КОЖИНА АЛИНА ВИКЕНТЬЕВНА 147 

 16. ЮРЧЕНКО ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 146 

 17. РЯБОВА МАРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 144 

 18. ГРАЧЁВА ВЕРА ОЛЕГОВНА 144 

 19. СМОЛЯНСКАЯ КРИСТИНА ВАЛЕНТИНОВНА 143 

 20. ШКУРЕНЁВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ 142 

 21. АФАНАСЬЕВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

 22. ТИМОШИН ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 141 

   

Направление: 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 

   

 1. СПИРИДОНОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 195 

 2. ШЕВЧЕНКО СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА 186 

 3. ЩЕПКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 182 

 4. ИЛЯСОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 176 

 5. ХАЛЮКИНА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА 164 

 6. НОСОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 161 



 29 

 7. ДЕГТЯРЁВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 161 

 8. БЕЛОВ АРТЕМ ФЕДОРОВИЧ 160 

 9. ДИКАНЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 160 

 10. ШАНДРИКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 147 

 11. СТРАШЕВСКИЙ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 139 

   

Направление: 15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

 1. КРАФТ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 211 

 2. КРИВОБОКОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА 156 

 3. ПЕСТРЯКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 152 

 4. КУДРЯВЦЕВА АНЖЕЛИКА СЕРГЕЕВНА 145 

 5. ШИПИЛОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 141 

 6. КАЗУНИНА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 139 

 7. ЧЕРНЯВСКИХ ГЕЛИАНА ЕВГЕНЬЕВНА 139 

 8. КАЛАЧЕВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ 131 

 9. СТЕПАНОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 129 

 10. КАРАВАЕВ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 128 

 11. ВАСИЛЬЕВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ 127 

 12. ПОЧИТАЕВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 126 

 13. УРСОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 125 

 14. ЧЕКАЛИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 125 

 15. КАЛУЖЕНИН ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 123 

   

Направление: 29.03.02 ТЕХНОЛОГИИ И ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕКСТИЛЬНЫХ 

ИЗДЕЛИЙ 

   

 1. ПУРЕР НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 227 

 2. ПИУНОВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 220 

 3. МЕЛИХОВ СЕМЁН ЛЕОНИДОВИЧ 216 

 4. АЛЕКСАНДРОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ 216 

 5. ЛЕСНИЧЕНКО КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 212 

 6. ЗАЙЦЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 210 

 7. ВАСИНА ВИКТОРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 195 

 8. МЕРЕЖКИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 193 

 9. ЗЕНКОВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 188 

 10. ВОРОНОВ ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 186 

 11. КОМИССАРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 180 

 12. РЯБОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 175 

 13. РОСС ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 169 

 14. ОВЧАРОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 160 



 30 

 15. КАНЕВ АНТОН ИГОРЕВИЧ 157 

   

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 

   

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

 1. ПОНОМАРЕВА ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛОВНА 244 

 2. МИХАЛЕНКО ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА 244 

 3. СВИРИДОВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ 238 

 4. КУМОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 237 

 5. ЛАВРОВА ВАЛЕНТИНА ГЕННАДИЕВНА 235 

 6. МАРКОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 234 

 7. МИХАЛЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 233 

 8. ВИДИНЕЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 229 

 9. ЛИБЕРОВСКАЯ ЛЮБОВЬ ВАСИЛЬЕВНА 229 

 10. АНТИПИНА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВА 227 

 11. ЗАБОРСКИЙ ДАНИИЛ НИКОЛАЕВИЧ 224 

 12. ПЕРЕПЁЛКИНА АЛИНА ПАВЛОВНА 217 

 13. РУДНЕВ АНТОН ОЛЕГОВИЧ 215 

 14. СЫРЦОВ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 213 

 15. КОПЫЛОВА ОКСАНА АНДРЕЕВНА 207 

 16. МЕЛЬНИКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 207 

 17. ЛЫМАРЕВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 204 

 18. БАРАНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 199 

 19. КУЗНЕЦОВ ВИКТОР ВИТАЛЬЕВИЧ 197 

 20. ЗАХАРОВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА 194 

 21. ШАДИЕВ МУСТАФА ИСКАНДАРОВИЧ 194 

 22. КОБЗЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 191 

 23. ИВАНОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 186 

 24. САВЕЛЬЕВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 183 

 25. ЕЛФИМОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 181 

 26. МЕНЬКОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 178 

 27. ШАДИЕВ БАЙРАМ ИСРАФИЛОВИЧ 171 

 28. АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 171 

 29. ГОЛОВАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 163 

 30. ИЛЬИЧЕВ НИКОЛАЙ ПАВЛОВИЧ 161 

 31. АНТОНЬЕВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 158 

 32. ШАДИЕВ МАХАМАД ИСКАНДАРОВИЧ 157 

 33. МАКСИМОВА ВЕРА НИКОЛАЕВНА 152 

 34. ИВАНОВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 150 

 35. БАЛЬБУЗА АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 149 

 36. БОЛДЫРЕВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 147 



 31 

   

Направление: 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

   

 1. КОЗЛОВЦЕВА АННА ВИКТОРОВНА 239 

 2. КЛЫШКИНА ЛЮДМИЛА АНДРЕЕВНА 229 

 3. КУЛИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 229 

 4. МАРЧУКОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 220 

 5. БАКЧЕЕВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 219 

 6. ШМАТЛАЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 216 

 7. ВАШУТА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 215 

 8. ЧУЛКОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 214 

 9. КРЮКОВ ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 210 

 10. ЛАХНОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 206 

 11. АПРЯТКИНА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 201 

   

 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 03.08.2018 № 10. 

 

 

 

Ректор университета       В.И. Лысак 

 


